
Výhody:
-

Vlastnosti
-  dvousložkové, bezbarvé, optimalizovaná viskozita – zajistí dostatečnou vrstvu gelu na kamenivu i při vyšších 
   teplotách, gel nesteče,
-  bez rozpouštědel, dobrá přilnavost, odolnost vůči chemikáliím, výborná UV stabilita, lesklý povrch. 

100% UV stabilita a čirost,
- uzavření povrchu TopStone na vodorovných i svislých plochách,
- rychlé vytvrzení, pochůzí již po 5h při teplotě 20°C,
- nízká spotřeba,
-
-
-
-
-
-
-
-
-

UV stabilní – nedochází ke žloutnutí materiálu vlivem slunečního záření,
vysoká voděodolnost, 
uzavření povrchu TopStone na vodorovných i svislých plochách,
rychlé vytvrzení,
po vytvrzení je povrch trvale odolný vůči solím a ostatním chemickým látkám,
vysoká odolnost vůči otěru,
vhodný především pro povrchy s UV stabilními pojivy PolyaStone, PurStone a PurStone One,
jednoduché uzavření u spádových vrstev,
možno realizovat při nízkých teplotách již od + 5 °C.

Možnosti využití:
- využití pouze v interiéru.

Aplikační mísící poměr:
1,5:1 (A:B) , váhově 1,5 kg balení 0,9 : 0,6 kg

Balení a vydatnost:

Spotřeba:
2- 0,8 až 1 kg/m  dle frakce a rovinnosti povrchu,

Skladování:
Při teplotách +10 °C až +30 °C, v suchu, v originálních obalech.
Záruční doba viz. údaje na obalu. Pojivo spotřebovat ihned po
otevření během jeho doby zpracovatelnosti.

Technická data:
Doba zpracovatenosti:  20 min při teplotě okolo 20°C.

Bezpečnost:
Chemické složení - směs polyaspartátové pryskyřice se speciálně formulovaným tvrdícím systémem. Dopravní
klasifikace - ADR sl.A 0 / sl.B 9. Další informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Způsob hašení - suchý
písek, alkoholuvzdorná pěna, CO2 , vodní mlha, práškový vápenec. NEHAS VODOU!!!

2složkový speciální polyaspartátový 100 % UV stabilní gel pro uzavření 
struktury povrchu TopStone nebo PolyaStoneWall

2složkový speciální polyaspartátový 100 % UV stabilní gel pro
uzavření struktury povrchu TopStone nebo PolyaStoneWall

Maloobchodní balení 

Velkoobchodní balení 

1,5 kg

30 kg

21,8 m
2 37,5 m

: , g

povrch TopStone 
nebo TopWall

TopFix interiér nebo 
penetrace TopWall

PolyaStone GEL

podklad 
(beton, dřevo,
dlažba, omítka...)

01.03.2021 verze 1

PolyaStone GEL

Zpracovatelská data:
Doba zpracovatelnosti 
(relativní vlhkost vzduchu cca 50 %)

Při 10 °C 25 min
Při 20 °C 20 min
Při 30 °C 15 min

Materiál na povrch nelepí –
lehká zátěž
(relativní vlhkost vzduchu cca 50 %)

Při 10 °C 6 hodin
Při 20 °C 5 hodin
Při 30 °C 4 hodiny

Materiál je plně pochůzí
(relativní vlhkost vzduchu cca 50 %)

Při 10 °C 48 hodin
Při 20 °C 24 hodin
Při 30 °C 18 hodin

Materiál je plně zatížitelný
(relativní vlhkost vzduchu cca 50 %)

Při 10 °C po 72 hodinách
Při 20 °C po 48 hodinách
Při 30 °C po 24 hodinách

- u frakce kameniva 2-4 mm a 3-5 mm je předpokládaná
spotřeba 0,8 kg/m²,
-  u frakce kameniva 4-7 mm a 4-8 mm je předpokládaná
spotřeba 1 kg/m².



 1.  Nalít složku B do složky A a důkladně promíchat cca 1 minutu pomaluobrátkovým míchadlem, aby nedošlo

2. Po důkladném promíchání obou složek – BEZ NÁSLEDNÉ TECHNOLOGICKÉ PAUZY – ihned aplikuji na
    připravený povrch.
3. Složku B nenechávat dlouhodobě otevřenou. Je vytvrzována vzdušnou vlhkostí.
4. Spotřebovat během doby zpracovatelnosti.
5. JDoba zpracovatelnosti maximálně 20 minut.
6. Aplikovat spárovacím hladítkem (měkké,tvrdé).

Aplikace:

PO
nebezpečí vzniku samovolné prudké exotermické reakce!

ZOR! Po namíchání IHNED aplikujeme na povrch. Pokud tak neučiníme, hrozí při opětovném promíchání

PŘED PO

TopCleaner
Rozpouštědlo pro 
čištění nářadí
MO Bal. 1 kg
VO Bal. 5 kg

Hladítko
Spárovací hladítko, 
vhodné k aplikaci pro 
uzavření struktury 
povrchu TopStone 
produkt

Produkty TopStone stěnového systému:

TOPSTONE s.r.o.
Družstevní 442, Hranice, 753 01
Česká republika
+420 580 582 580 |  info@topstone.cz       
www.topstone.cz

Slovenská republika
TOPSTONE Slovensko s.r.o.
prevádzka Vrbovská cesta 123
921 01 Piešťany
+421 918 459 563  |  info@topstone.sk
www.topstone.skISO 9001,  ISO 14001

em PolyaStone GEL

POZOR : Vlhkost vzduchu významně urychluje proces vytvrzení a snižuje dobu zpracování.


